
UCHW AŁA N R .... *

ZARZĄDU  POW IATU ST A RA C H O W IC K IEG O

z dnia CXJ. os 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków' między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawmy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek

Ryszard Nowak

Robert Sowula

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Id: 246B737F-E09B-4670-9CC5-2A04C9C7860C. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) wtoku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu 

terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Starachowicach,

- Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Starachowicach,

- Powiatowego Środowiskowego Domu samopomocy w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

SKARBNIK POWIATU

ld: DD3371EE-C6F6-441C-9880-C52447CFA9A4. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki

Nr dokumentu UZP Nr

Data podjęcia 2019-09-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pom oc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00
4220 Zakup środków żywności 43,00
4300 Zakup usług pozostałych -43,00

R azem : 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 497 162,00 0,00 497 162,00

85203 Ośrodki wsparcia 487 010,00 0,00 487 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 690,00 - 200,00 39 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 687,00 0,00 538 687,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 507 502,00 0,00 507 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 - 15 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 25 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 577,50 - 10 000,00 79 577,50

Razem: 12 383 443,00 0.00 12 383 443,00


